solicitar el apoyo económico y/o la co-gestión municipal aquellos festivales artísticos que se
hayan realizado previamente entre los años 2018 y 2019. El grupo deberá seleccionar un
integrante que ejercerá como representante del mismo para completar la inscripción.

Apoyo económico por festival: HASTA $110.000 (CIENTO DIEZ MIL PESOS)

Apoyo Económico Total del Plan de Fomento: $1.500.000 (UN MILLÓN QUINIENTOS
MIL PESOS)

Art. 5°. FORMA DE INSCRIPCIÓN Y PLAZOS DE LA CONVOCATORIA

a. Difusión de convocatoria: del 29 de Marzo al 18 de Abril de 2021.

b. Inscripción de convocatoria:

- Línea 1 y 2: del 5 de Abril al 19 de Abril inclusive de 2021.

c. Para aplicar a la convocatoria se deberá completar el formulario de inscripción online,